

Notice to the Shareholders/Investors

(Transfer of Unpaid/ Unclaimed Dividend & Public Subscription Money)

This is for kind information of all concerned that **Bangladesh Steel Re-Rolling Mills Limited** shall, with a view to complying with the requirements of the Directive No. BSEC/CMRRCD/2021–386/03, dated: January 14, 2021 and the Bangladesh Securities and Exchange Commission (Capital Market Stabilization Fund) Rules, 2021, initiate the necessary actions to transfer the unclaimed or undistributed or unsettled dividend in cash or public subscription money to the Capital Market Stabilization Fund (CMSF) within September 22, 2021, which remains unpaid or unclaimed for a period of 3 (three) years from the date of declaration or approval or record date or date of subscription or refund.

Pursuant to the said BSEC Rules, the details of the concerned Shareholders/Investors whose dividend amount and non-refunded public subscription money are subject to transfer to CMSF have been uploaded in Investor Relations section of the Company's website: **www.bsrm.com**.

The concerned Shareholders/Investors are requested to submit claim, if any, on or before September 16, 2021 with proper supporting documents at the Registered Office– Ali Mansion, 1207/1099 Sadarghat Road, Chattogram or share@bsrm.com.

If there is no valid claim within the stipulated time, the unpaid/unclaimed dividend amount and public subscription money will be transferred to the CMSF as directed by Bangladesh Securities and Exchange Commission.

Dated: August 22, 2021
Chattogram



(**Shekhar Ranjan Kar FCA**)
General Manager (F&A) and Company Secretary

Bangladesh Steel Re-Rolling Mills Limited

Corporate Office: Ali Mansion, 1207/1099 Sadarghat Road, Chattogram, Bangladesh
Tel: +880 31 2854901–10, Fax: +880 31 610101, Email: mail@bsrm.com, Web: www.bsrm.com
Dhaka Office: Nasir Uddin Tower, 4th Floor, Bir Uttam Samsul Alam Road
104/1 Kakrail, Dhaka–1000, Tel: +88 02 8300591–95, Fax: +88 02 8300590, Email: dhaka@bsrm.com

শেয়ারহোল্ডার/ বিনিয়োগকারীদের প্রতি নোটিশ

(অদাবীকৃত বা অবশিষ্ট লভ্যাংশ এবং পাবলিক সাবস্ক্রিপশন অর্থ স্থানান্তর প্রসঙ্গে)

সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে বাংলাদেশ স্টিল রি-রোলিং মিলস্ লিমিটেড বিএসইসির নির্দেশনা নং বিএসইসি/সিএমআরআরসিডি/২০২১-৩৮৬/০৩, তারিখ ১৪ জানুয়ারি ২০২১ এবং বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ এন্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (ক্যাপিটাল মার্কেট স্ট্যাবিলাইজেশন ফান্ড) বিধি, ২০২১ অনুসারে যে সমস্ত নগদ লভ্যাংশ ও পাবলিক সাবস্ক্রিপশন ঘোষনা বা অনুমোদন বা লিপিবদ্ধের তারিখ থেকে বিগত ৩ (তিন) বছর পর্যন্ত অদাবীকৃত বা অবশিষ্ট আছে তা নিষ্পত্তি করার উদ্দেশ্যে উক্ত অর্থ ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২১ ইং তারিখে ক্যাপিটাল মার্কেট স্ট্যাবিলাইজেশন ফান্ড বা পুঁজিবাজার স্থিতিশীলকরণ তহবিলে স্থানান্তরের পদক্ষেপ নিয়েছে।

উপরোক্ত বিধি বা নির্দেশনার আলোকে যে সমস্ত শেয়ারহোল্ডার/ বিনিয়োগকারীদের নগদ লভ্যাংশ ও পাবলিক সাবস্ক্রিপশনের অর্থ ক্যাপিটাল মার্কেট স্ট্যাবিলাইজেশন ফান্ড বা পুঁজিবাজার স্থিতিশীলকরণ তহবিলে স্থানান্তরের যোগ্য হবে তাদের বিস্তারিত তথ্য কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.bsrm.com এ প্রকাশিত হয়েছে।

সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডার/ বিনিয়োগকারীগণকে উপরুল্লিখিত প্রাপ্য অর্থ যদি থাকে তা গ্রহণের জন্য যথোপযুক্ত প্রাণায় দলিল সহ আগামী ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২১ ইং তারিখের মধ্যে কোম্পানীর প্রধান কার্যালয়, আলীম্যানশন, ১২০৭/১০৯৯, সদরঘাট রোড, চট্টগ্রাম-এ এসে আবেদন করতে অথবা share@bsrm.com এ যোগাযোগ করতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

উল্লেখিত সময়ের মধ্যে যারা আবেদন করতে ব্যর্থ হবেন তাদের অদাবীকৃত বা অবশিষ্ট নগদ লভ্যাংশ ও পাবলিক সাবস্ক্রিপশনের অর্থ বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ এন্ড এক্সচেঞ্জ কমিশনের নির্দেশনা অনুযায়ী ক্যাপিটাল মার্কেট স্ট্যাবিলাইজেশন ফান্ড বা পুঁজিবাজার স্থিতিশীলকরণ তহবিলে স্থানান্তর করা হবে।



তারিখ: ২২ আগস্ট, ২০২১
চট্টগ্রাম।

(শেখর রঞ্জন কর এফসিএ)
জেনারেল ম্যানেজার (এফ.এন্ডএ.) এবং কোম্পানী সচিব

বাংলাদেশ স্টিল রি-রোলিং মিলস্ লিমিটেড

কর্পোরেট অফিস: আলী ম্যানশন, ১২০৭/১০৯৯ সদরঘাট রোড, চট্টগ্রাম-৪০০০, বাংলাদেশ
ফোন: +৮৮০ ৩১ ২৮৫৪৯০১-১০, ফ্যাক্স: +৮৮০ ৩১ ৬১০১০১, ইমেইল: mail@bsrm.com, ওয়েব: www.bsrm.com
ঢাকা কর্পোরেট অফিস: নাসির উদ্দিন টাওয়ার, ৫ম তলা, বীর উত্তম শামসুল আলম সড়ক, ১০৪/১ কাকরাইল, ঢাকা-১০০০
ফোন: +৮৮ ০২ ৮৩০০৫৯১-৯৫, ফ্যাক্স: +৮৮ ০২ ৮৩০০৫৯০